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ZYNONTIKH AOTIZTIKH KATAZTAZH MHNOZ OKTQBPIOY 2014

(Mood ot ekar. €)

ENEPIHTIKO

Tapeio kal d1aBéoIua O& KEVTPIKES TPATTECES
ATTaITACEIC ATTO XPNHOTOTTIOTWTIKG 1I8pUpaTa
TiTAOI EUTTOPIKOU KOl ETTEVOUTIKOU XOPTOPUAOKiOU
Advela Kal aTTaITioelg atrd TTeAATEG

2UpPpETOXEG O€ BUYATPIKEG ETAIPEIES

Evowpara kal duAa TTdyia oToixgia

NoITTd oToIXEIa evepynTIKOU

2YNOAO ENEPIHTIKOY

AABépTOG |. TapapTTOoUAOUGg
A.AT. T-002793
AIEYOYNTHZ
AOTIZTHPIOY KAI ®OPOAOTIKOY

1.101
5.927
14.788
35.283
3.136
419
7.212

67.866

YMOXPEQZEIX

YTTOXPEWOEIG TTPOG KEVTPIKES TPATTECES
YTTOXPEWODEIG TTPOG XPNMATOTTIOTWTIKA IBpUHATA
YTTOXPEWOEIG TTPOG TTEAATEG

NOITTEG UTTOXPEWOTEIG

ZYNOAO YNOXPEQZEQN

IAIA KEQAANAIA

ZYNOAO IAION KEDAAAION KAI YITOXPEQZEQN

EppavounA A. AgAnyidavvng
AAT. AM-156171
AIEYOYNTHZ AOTIZTHPIOY

8.974
14.129
34.496

4.053

61.652
6.214

67.866




